
A A

B B

C C

D D

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

TITLE:
Logik REV: 1.0

Date: 2024-01-26

Sheet: 1/1
Drawn By: DocRaven

Company: Your Company

IRLML6344TRPBF-HXY
Q1

P1

IRLML6344TRPBF-HXY
Q2

IRLML6344TRPBF-HXY
Q3

IRLML6344TRPBF-HXY
Q4

IRLML6344TRPBF-HXY
Q5

IRLML6344TRPBF-HXY
Q6

P2

P3

P4

P5

IRLML6344TRPBF-HXY
Q7

IRLML6344TRPBF-HXY
Q8

IRLML6344TRPBF-HXY
Q9

IRLML6344TRPBF-HXY
Q10

IRLML6344TRPBF-HXY
Q11

IRLML6344TRPBF-HXY
Q12

IRLML6344TRPBF-HXY
Q13

IRLML6344TRPBF-HXY
Q14

IRLML6344TRPBF-HXY
Q15

IRLML6344TRPBF-HXY
Q16

P6

P7

P8

P9

P10

P11

P12

P13

P14

P15

P-ALL

BlinkLED

IRLML6344TRPBF-HXY
Q17

10kΩ
RPS1

10kΩ
RPS2

10kΩ
RPS3

10kΩ
RPS4

10kΩ
RPS5

10kΩ
RPS6

10kΩ
RPS7

10kΩ
RPS8

10kΩ
RPS9

10kΩ
RPS10

10kΩ
RPS11

10kΩ
RPS12

10kΩ
RPS13

10kΩ
RPS14

10kΩ
RPS15

10kΩ
RPSALL

10kΩ
RBLINKLEDG

GND

130Ω
RS12

12

130Ω
RS1

1
130Ω
RS9

9

130Ω
RS2

2

130Ω
RS3

3

130Ω
RS4

4

130Ω
RS5

5

130Ω
RS6

6

130Ω
RS7

7

130Ω
RS8

8
130Ω
RSALL1

ALL

130Ω
RS15

15

130Ω
RSBLINKLED1

Blink

130Ω
RS14

14

130Ω
RS13

13

130Ω
RS11

11

130Ω
RS10

10

GND

GND

GND

GND

GND

GND

GND

GND

GND

GND

GND

GND

GND

GND

GND GND



A A

B B

C C

D D

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

TITLE:
Energie REV: 1.0

Date: 2025-07-06

Sheet: 1/1
Drawn By: DocRaven

Company: Your Company

P6KE15A_C294003
D18

220uF
U8

2410 T2A/250V
U9KFM736H-5.0-2*2P

NOTAUS1

11
4 433 2 2

VCC

GND

TAS30-12-W
U11

L1
N2
FG3 Vo- 5

Vo+ 9
DBT50G-9.5-3P
U12

1 12 23 3
330nF
C2

RD5-12S05W
U2

+VO 5

-VO 3-VIN2
+VIN1

1uF
C3

1uF
C4

VCC

GND GND

+5V



A A

B B

C C

D D

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

TITLE:
ESP REV: 1.0

Date: 2025-07-06

Sheet: 1/1
Drawn By: DocRaven

Company: Your Company

Blink

3V3

3V3

15
14
13
12

10
11

9
8
7
6

ALL

5
4
3
2
1

ALL

15
14
13

12
11

10
9
8

7

6

3

1
2

5
4

KH-2.54FH-1X15P-H8.5
U7

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414 1515
KH-2.54FH-1X15P-H8.5
U3

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

ESP32-DEVKIT-V1-30PIN COPY 00.2 COPY

1

3V3
3V3

GND
GND

D15
D15

D2
D2

D4
D4

RX2
RX2

TX2
TX2

D5
D5

D18
D18

D19
D19

D21
D21

RX0
RX0

TX0
TX0

D22
D22

D23
D23

VIN
VIN

GND2
GND2

D13
D13

D12
D12

D14
D14

D27
D27

D26
D26

D25
D25

D33
D33

D32
D32

D35
D35

D34
D34

VN
VN

VP
VP

EN
EN ESP32

+5V

SS14
D19

SS14
D4

SS14
D5

SS14
D6

SS14
D13

SS14
D14

SS14
D15

SS14
D16

SS14
D1

SS14
D2

SS14
D3

SS14
D7

SS14
D8

SS14
D9

SS14
D10

SS14
D11

GND

GND

GND
GND

GND
GND

GND
GND

GND
GND

GND
GND

GND
GND

GND
GND

GND

DB142V-5.08-10P
BUTTON1

11
22
33
44
55
66
77
88
99
1010

DB142V-5.08-9P
BUTTON2

11
22
33
44
55
66
77
88
99Scharfschaltung

GND

10kΩ
RB1

10kΩ
RB2

10kΩ
RB3

10kΩ
RB4

10kΩ
RB5

10kΩ
RB6

10kΩ
RB7

10kΩ
RB8

10kΩ
RB9

10kΩ
RB10

10kΩ
RB11

10kΩ
RB12

10kΩ
RB13

10kΩ
RB14

10kΩ
RB15

10kΩ
RB16

ESP und Kn�pfe schalten paralell die LED und Projektoren.

Button1 ist für die Kn�pfe. 3.3 V für das Signal und Scharfschaltung und GND für das Rotleuchten der Kn�pfe
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